Rua Jose Peres Gonçales, nº 53 – Centro – CEP: 87.180-000

CNPJ: 76.279.959/0001-70

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS – PROCESSO SELETIVO

02/2018 - ESTAGIÁRIOS

GISELE POTILA FACCIN GUI, Prefeita Municipal de Presidente Castelo
Branco, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estabelecidas no Edital de Convocação para o Processo Seletivo de
Estagiários, e as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008:

1. Convoca os candidatos aprovados no Processo Seletivo de Estágio,
para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de Presidente Castelo
Branco, localizada à Rua José Peres Gonçales, n° 53, Centro, no horário de
07:30h às 17:00h, no período de 09 de Maio a 18 de Maio de 2018, portando
os seguintes documentos:

 Cópia do RG;

 Cópia do CPF (cartão frente e verso);

 Cópia do Comprovante de Residência;

 Declaração atualizada da Instituição de Ensino, comprovando o vínculo
e o período do curso;

2. A convocação para ingresso nas vagas oferecidas respeitará
rigorosamente a ordem de classificação, conforme itens 3.1 e 4.1 do Edital de
Convocação do Processo Seletivo e de acordo com a necessidade da
Instituição.

3. Os candidatos que não se apresentarem na data prevista, serão
considerados como desistentes.

3.1 Conforme item 3.4 do Edital de Convocação para o Processo Seletivo,
os candidatos que não obtiveram nota mínima, igual ou superior a 50% de
acertos da prova objetiva foram automaticamente desclassificados.

4. Candidatos aprovados convocados:

FISIOTERAPIA

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

Hevellyn Mayara
Fernandes Pereira

01 07

Rua Jose Peres Gonçales, nº 53 – Centro – CEP: 87.180-000

CNPJ: 76.279.959/0001-70

ENGENHARIA

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

Cleber da S. Marques 01 10

Kamila Ferreira de
Alvarenga

02 – Cadastro de
Reserva

06

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

Gabrieli dos Reis de
Melo

01 – Semestre mais
avançado

10

Stacey Catllen Gomes
Rufino

02 – Cadastro de
Reserva

10

Lucas de Moraes 03 – Cadastro de
Reserva

07

Edifício da Prefeitura Municipal de Presidente Castelo Branco, 08 de Maio de
2018.